
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 244 від 28.03.2024
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 28.03.2024
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
від 20 р. Київ № 

Про внесення змін до наказу 
Міністерства культури та 
інформаційної політики України 
від 01 березня 2024 року № 158

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну 
реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої 
влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 
1992 року № 731, 

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 01 березня 2024 року № 158 «Про внесення змін до Порядку обліку 
об’єктів культурної спадщини», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 21 березня 2024 року за № 425/41770, такі зміни:

1) преамбулу після слів «вимог Закону України» доповнити словами та 
цифрами «від 03 травня 2023 року № 3097-ІХ»;

2) пункт 2 після слів «об’єктів культурної спадщини» доповнити словами 
та цифрами «, затвердженого наказом Міністерства культури України від 
11 березня 2013 року № 158, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
01 квітня 2013 року за № 528/23060 (у редакції наказу Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 01 березня 2024 року № 158),».

2. Затвердити Зміни до Порядку обліку об’єктів культурної спадщини, 
затвердженого наказом Міністерства культури України від 11 березня 
2013 року № 158, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 01 квітня 
2013 року за № 528/23060 (у редакції наказу Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 01 березня 2024 року № 158), що 
додаються.

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0528-13#n16
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0528-13#n16


2

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 244 від 28.03.2024
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 28.03.2024
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

3. Департаменту пам’яткоохоронної діяльності (Войцещук Н.В.) 
забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства 
юстиції України.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Лещука Ю.В.

Т.в.о. Міністра      Ростислав КАРАНДЄЄВ


